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Protokół z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta 

Odbytego w dniu 12 grudnia 2019 roku 

W Sali narad 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz 

Miasta Sylwester Foltyn. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Analiza wniosków złożonych w 2019 roku 

3. Ustalenie planu pracy komisji na 2020 rok 

4. Sprawy bieżące 

 

Ad. 1 

Radny Rafał Skurzok rozpoczął posiedzenie komisji i poprosił o przyjęcie protokołu z poprzedniego 

posiedzenia komisji. Głosowanie: jednogłośnie „za”. 

Ad. 2 

Przewodniczący Rafał Skurzok rozpoczął kolejny punkt porządku posiedzenia – analiza wniosków 

złożonych w 2019 roku. Członkowie komisji zadawali pytania a odpowiedzi udzielał sekretarz oraz 

burmistrz. 

 Głosowanie za przyjęciem materiału: jednogłośnie „za”. 

Ad. 3 

Przewodniczący Rafał Skurzok przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad – ustalenie planu  

pracy komisji na 2020 rok.  

Ustalono następujący plan pracy: 

Miesiąc Temat 

Styczeń 1.      Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2.      Opinia projektu uchwał 

3.      Analiza zaległości podatkowych wobec gminy, wpływ udzielonych 

ulg i umorzeń na dochody gminy. 

4.      Sprawy bieżące 

Luty 1.      Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 
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2.      Opinia projektu uchwał  

3.      Opinia komisji w zakresie planowanych remontów i budowy nowych 

odcinków dróg na terenie Gminy Wisła 

4.      Sprawy bieżące 

Marzec 1.      Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2.      Opinia projektu uchwał 

3.      Analiza sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

za 2019 rok 

4.      Sprawy bieżące 

Kwiecień 1.      Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2.      Opinia projektu uchwał 

3.      Analiza i ocena postępu przygotowania uchwały krajobrazowej  

4.      Sprawy bieżące 

Maj 1.      Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2.      Opinia projektu uchwał 

3.      Analiza środków pozyskanych z funduszy unijnych za rok 2019 

4. Miejscowe Plany Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Wisła – 

informacja na temat złożonych wniosków o zmianę planów, wstępny 

harmonogram przystąpienia do zmiany planów 

5.      Sprawy bieżące 

Czerwiec 1.      Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2.      Analiza i podsumowanie  programu kierunkowego rozwoju „20 

drogowskazów” Miasta Wisła na lata 2017-2020. 

3.      Opinia projektu uchwał 

4.      Sprawy bieżące 

Wrzesień 

1.      Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2.      Opinia projektu uchwał 

3.      Wnioski do budżetu na rok 2021 

4.      Sprawy bieżące 

Październik 1.      Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2.      Opinia projektu uchwał 

3.      Analiza kwestii związanych  z tytułu podatków od osób fizycznych 

4.      Sprawy bieżące 
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Listopad 1.      Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2.      Opinia projektu uchwał  

3.      Opiniowanie projektu budżetu na rok 2021 

4.      Sprawy bieżące 

Grudzień 1.      Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2.      Podumanie pracy rocznej, analiza realizacji wniosków 

3.      Ustalenie planu pracy na rok 2021 

4.      Sprawy bieżące 

 

Głosowanie za przyjęciem  planu pracy: jednogłośnie wszyscy „za” 

Ad. 4 

W sprawach bieżących poruszano następujące tematy: 

1. Funkcjonowania wiślańskich Ochotniczych  Straży Pożarnych.  Komisja ustaliła, że zaprosi na 

styczniowe posiedzenie komisji na godz. 8:00  przedstawicieli OSP w Wiśle. Tematem 

spotkania będzie: przedstawienie pomysłów na zagospodarowanie strażnic w celu 

zoptymalizowania kosztów utrzymania i pozyskiwania dochodu na prawidłowe 

funkcjonowanie remiz strażackich. 

Na tym przewodniczący zakończył posiedzenie komisji. 

 

 

               Protokołowała                                                                               Przewodniczący Komisji 

 

        Inspektor Justyna Pilch                                                                        Radny Rafał Skurzok 

 

 

 


